UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số:        /TTr-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 10 năm 2019

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen thưởng

Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh.

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi

đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh

ban hành quy định một số nội dung về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn

tỉnh Bắc Giang; Căn cứ Quyết định số 41/2017/QĐ-UBND ngày 08/12/2017 của

UBND tỉnh  ban hành quy định khen thưởng khuyến khích thành tích đạt được

trong lĩnh vực thể thao, giáo dục - đào tạo, khoa học - kỹ thuật, văn hóa - văn nghệ,

văn học - nghệ thuật và báo chí trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Xét đề nghị Liên hiệp các Hội Khoa học kỹ thuật tỉnh tại Tờ trình số

245/TTr-LHH ngày 09/10/2019 về việc đề nghị khen thưởng cho giáo viên và

học sinh đoạt giải trong Cuộc thi Sáng tạo thanh, thiếu niên nhi đồng toàn quốc

lần thứ 15, năm 2019.

Sau khi xem xét thành tích và kết quả đạt được, Sở Nội vụ đề nghị Chủ tịch

UBND tỉnh xét tặng Bằng khen và thưởng tiền khuyến khích cho 02 giáo viên

và 02 học sinh đoạt giải Ba Cuộc thi Sáng tạo thanh, thiếu niên, nhi đồng toàn

quốc lần thứ 15, năm 2019. (Có danh sách, mức thưởng kèm theo).

Tổng số tiền thưởng 23.840.000 đồng (Hai mươi ba triệu, tám trăm, bốn

mươi nghìn đồng chẵn), được chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng của tỉnh.

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Liên hiệp các Hội KHKT;

- Lưu: VT, Ban TĐKT.

Bản điện tử:

- Lãnh đạo Sở.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Nam

DANH SÁCH

Đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh khen thưởng

(Kèm theo Tờ trình số:        /TTr-SNV  ngày      / 10 /2019 của Sở Nội vụ)

––––––––––––––––––

I. Tặng Bằng khen:

STT Họ và tên Thành tích Nội dung
Mức thưởng

(đồng)

1

Em Nguyễn Đức Dương,

học sinh trường THCS

thị trấn Tân Dân, huyện

Yên Dũng

Đoạt giải Ba trong

Cuộc thi sáng tạo

thanh, thiếu niên,

nhi đồng toàn quốc

lần thứ 15, năm 2019

Máy cấy lúa

mini điều khiển

từ xa

1.490.000

2

Em Đoàn Bình An,

học sinh trường THCS

Lê Quý Đôn, thành phố

Bắc Giang

Đoạt giải Ba trong

Cuộc thi sáng tạo

thanh, thiếu niên,

nhi đồng toàn quốc

lần thứ 15, năm 2019

Tạo bê tông từ

rác thải nhựa

và túi nilon

1.490.000

3

Ông Nguyễn Đức Quỳnh,

giáo viên trường THCS

thị trấn Tân Dân, huyện

Yên Dũng

Có học sinh đoạt giải Ba trong Cuộc

thi sáng tạo thanh, thiếu niên, nhi

đồng toàn quốc lần thứ 15, năm 2019

1.490.000

4

Ông Dương Quốc Trọng,

giáo viên trường THCS

Lê Quý Đôn, thành phố

Bắc Giang

Có học sinh đoạt giải Ba trong Cuộc

thi sáng tạo thanh, thiếu niên, nhi

đồng toàn quốc lần thứ 15, năm 2019

1.490.000

Tổng cộng 5.960.000

II . Thưởng tiền khuyến khích:

STT Họ và tên Thành tích Nội dung
Mức thưởng

(đồng)

1

Em Nguyễn Đức Dương,

học sinh trường THCS

thị trấn Tân Dân, huyện

Yên Dũng

Đoạt giải Ba trong

Cuộc thi sáng tạo

thanh, thiếu niên,

nhi đồng toàn quốc

lần thứ 15, năm 2019

Máy cấy lúa

mini điều khiển

từ xa

4.470.000

2
Em Đoàn Bình An,

học sinh trường THCS

Đoạt giải Ba trong

Cuộc thi sáng tạo

Tạo bê tông từ

rác thải nhựa
4.470.000

Lê Quý Đôn, thành phố

Bắc Giang

thanh, thiếu niên,

nhi đồng toàn quốc

lần thứ 15, năm 2019

và túi nilon

3

Ông Nguyễn Đức Quỳnh,

giáo viên trường THCS

thị trấn Tân Dân, huyện

Yên Dũng

Có học sinh đoạt giải Ba trong Cuộc

thi sáng tạo thanh, thiếu niên, nhi

đồng toàn quốc lần thứ 15, năm 2019

4.470.000

4

Ông Dương Quốc Trọng,

giáo viên trường THCS

Lê Quý Đôn, thành phố

Bắc Giang

Có học sinh đoạt giải Ba trong Cuộc

thi sáng tạo thanh, thiếu niên, nhi

đồng toàn quốc lần thứ 15, năm 2019

4.470.000

Tổng cộng 17.880.000

		namnt_snv@bacgiang.gov.vn
	2019-10-16T08:53:42+0700

		2019-10-16T09:08:31+0700

		2019-10-16T09:08:52+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2019-10-16T09:09:27+0700

		2019-10-16T09:09:43+0700

		2019-10-16T09:10:00+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2019-10-16T09:10:17+0700